主旨：

說明：

致理學校財團法人致理科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國112年12月26日

發文字號：
致職發字第1120001438號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​檢送本校「傑出校友遴選辦法」及「傑出校友推薦表」

各1份，請惠予推薦人選，請查照。

一、

二、

三、

​

為表彰本校傑出校友對國家社會及學校之卓越貢獻，依

「致理科技大學傑出校友遴選辦法」辦理。

本校第12屆傑出校友遴選作業自即日起開始受理，請貴

單位踴躍推薦人選，並於113年7月31日（星期三）前，

填妥推薦表並提供相關證明文件，郵寄或Email方式至本

校職涯發展暨校友服務處校友服務中心。

檢附本校「傑出校友遴選辦法」及「傑出校友推薦

表」，或請逕至本校職涯發展暨校友服務處校友服務中

心網站下載。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府、中華民國致理

科技大學校友會、企管系系友會、財金系系友會、會資系系友會、行管系系友

會、休閒系系友會、國貿系系友會、應英系系友會、應日系系友會、資管系系

友會、商管系系友會、多設系系友會

副本：本校一、二級單位、本校職涯發展暨校友服務處校友服務中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人
：
陳姿伃(收文)
電子信箱
：
s204@mail.chihlee.edu.tw
聯絡電話
：
(02)2257-6167#1278、1378
傳真電話
：
(02)6621-8586

112/12/27
15:17:50

1120031606

總收文　112/12/27

第1頁，共1頁